Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 57/326-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

14 марта 2018 года.

     «О предложениях прокуратуры Колпинского района
по внесению изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. В связи с поступлением новых предложений Прокуратуры Колпинского района Санкт-Петербурга, по изменениям и дополнениям в Устав МО п.Понтонный, № 6-ст.9-2018 от 01.03.2018 и №18-ст.9-2018 от 06.03.2018, подготовить новый проект Решения МС МО п.Понтонный по внесению изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный.
                  срок-апрель 2018 г.                       отв.- Козлов И.В.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                         =И.Н.Дюбин =

                                                 Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 57/326-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

14 марта 2018 года.

   «О подготовке мероприятий к празднованию Дня Победы».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. Провести анализ готовности подрядных организаций к подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы на территории МО п.Понтонный в 2018 году.
                   срок- апрель 2018 г.                            отв.- Харитонов О.М.
2. Организовать подготовку материалов и изготовить вновь предоставленные  портреты участников Великой Отечественной войны для колонны «Бессмертного полка» в дни празднования Дня Великой Победы.
                    срок- апрель 2018 г.                            отв.- Харитонов О.М.
3. Провести координацию и согласования дат подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня Великой Победы в МО п.Понтонный.
                     срок - апрель 2018 г.                          отв.- Букин Е.А.
4. Организовать закупку и подготовку к вручению подарков ветеранам войны и труда, сверку списков ветеранов в дни празднования Дня Великой Победы.
                     срок - апрель 2018 г.                         отв.- Харитонов Д.О.
5. Решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                         =И.Н.Дюбин =

                                        Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 57/326-3
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

14 марта 2018 года.

    «О декларациях депутатов за 2017 год».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. Документы по декларациям об имуществе и доходах депутатов МС МО п.Понтонный собрать и подготовить к отправке в Комитет Правительства Санкт-Петербурга  по развитию территорий.
                срок-до 01.04.2018 г.                     отв.- Дюбин И.Н.
2. Депутатам МС МО п.Понтонный подготовить документы по декларациям об имуществе и доходах к сдаче Главе МО п.Понтонный до 20.03.2018 г.
                срок-до 20.03.2018 г.                     отв.- Цислицкая О.А.
3. Организовать опубликование на сайте МО п.Понтонный и в прессе необходимой информации по декларациям депутатов МС МО п.Понтонный.
                срок- до 01.05.2018 г.                     отв. -Харитонов О.М.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                         =И.Н.Дюбин =

                                            Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 57/326-4
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

14 марта 2018 года.

     «Об отчете по исполнению бюджета
МО п.Понтонный за 2017 год».

 В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 2 статьи  24 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный, Положением «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:
1. Проект «Годового отчета об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 2017 год» опубликовать в средствах массовой информации согласно Приложений к нему №№ 1,2,3,4
                 срок- до 20.03.2018 г.                       отв.- Харитонов О.М.
2. Проект «Годового отчета об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 2017 год» направить, в соответствии с соглашением, в Контрольно-счетную палату Санкт-Петербурга для проведения внешней проверки и экспертизы.
               срок- до 01.04.2018 г.                           отв.- Харитонов Д.О.
3. Проект «Годового отчета об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 2017 год» передать в депутатские комиссии и депутатам МС МО п.Понтонный  для ознакомления и подготовки замечаний.
               срок-до 20.03.2018 г.                           отв.- Харитонов Д.О.
4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Годового отчета об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 2017год» в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в МО п.Понтонный Санкт-Петербурга», принятым Постановлением МС МО п.Понтонный 19.10.2006 г., № 56/145-1.
Место проведения публичных слушаний: п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10, 2 этаж, каб.3. Дата проведения публичных слушаний- 26.04.2018г., 17-30.
 5. Назначить председателем публичных слушаний- главу местной администрации МО п.Понтонный, Харитонова Д.О., секретарем публичных слушаний- ведущего специалиста местной администрации Маликову Л.В.
6. Предложения и замечания по проекту «Годового отчета об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 2017 год» принимать секретарю публичных слушаний ежедневно по рабочим дням, с 9-00 до 17-00 по адресу: п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10, каб. № 11 (телефон/факс-462-44-27).
7.  По результатам публичных слушаний, с учетом предложений и замечаний депутатов муниципального совета, заключения КСП СПб, вынести «Годовой отчет об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 2017 год» для рассмотрения на заседании Муниципального Совета МО п.Понтонный.       срок-май 2016 г.                                   отв.- Дюбин И.Н.
8. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
9. Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                         =И.Н.Дюбин =